令和  年  月  日

  屋久島町長 荒木 耕治 様

申請者の住所

申請者の氏名              ◯印

  （法人の場合は、法人名及び代表者名）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  屋久島町補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補助事業等の名称 離島航空割引カードを利用した飲食店応援事業

補助事業等の目的及び内容

 営業自粛等による営業利益の回復策及び町民の外食等

の促進を図ることを目的として、当店で飲食をし清算時

に離島航空割引カードを提示した者に対し、飲食代の割

引きを行う。

交付申請金額 円

添付書類

（1）営業許可証の写し（飲食店として許可のあるもの）

（2）本人確認書類の写し（運転免許証、保険証、マイナ

ンバ－カ－ド等のうちいずれか）

（3）町税納税証明書（未納がない証明）

（4）確定申告書の写し又は住民税申告書の写し（受付印

があるもの）

（5）誓約書